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Innspillsmøte om Matnasjonen Norge 

Møte med frivillige og forbrukerorganisasjoner mandag 4. desember 1000 – 1200,  

møterom T2-323, Landbruks- og matdep., Teatergata 9, Oslo  

Invitasjonsliste:  

• Forbrukerrådet v. direktør Randi S. Flesland randi.flesland@forbrukerradet.no  

• Norske Kvinners sanitetsforening v. gen.sekr. Grete Herlofson 

grete.herlofson@sanitetskvinnene.no  

• Kvinne og familieforbundet v. org.sekretær Mette Gunnari 

mette@kvinnerogfamilie.no  

• Norges bygdekvinnelag v. gen.sekr. Cesilie Aurbakken 

cesilie.aurbakken@bygdekvinnelaget.no  

• 4H v. generalsekr. Signe Lindbraaten signe.lindbraaten@4h.no  

• Oikos v. daglig leder Børre Solberg borre@oikos.no  

• Matvett v. daglig leder Anne-Grethe Haugen agh@matvett.no  

• Naturvernforbundet v. leder Silje Lundberg sal@naturvernforbundet.no  

• Skolematens venner v. styreleder Harald Osa harald.osa@bama.no  

• Norges kokkemesteres landsforening v. daglig leder Espen A. Wasenius 

espen@nkl.no  

• Bocuse d'Or Norge v. daglig leder Arne Sørvig arne@bocusedornorge.no  

• Norges vel v. adm.dir. Øyvind Ø. Sørheim oyvind.orbeck.sorheim@norgesvel.no  

• Matindustriens opplæringskontor v. Tove Lange tove.lange@nho.no   

• Opplysningskontorene i landbruket mat@frukt.no  

• Landsrådet for norske barne – og ungdomsorganisasjoner lnu@lnu.no  

• Ungt entreprenørskap v. adm.dir. Grete I. Nykkelmo grete.nykkelmo@ue.no  

• Norsk kulturarv v. dir Erik Lillebråten erik@kulturarv.no  

• Geitmyra matkultursenter v. daglig leder Eivind Løvdal eivind@geitmyra.no  

• Liantunet.no v. Inge Johnsen kontakt@liantunet.no  
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Møte med reiselivsaktører torsdag 7. desember 1230 – 1430,  

møterom T2-323, Landbruks- og matdep., Teatergata 9, Oslo 

Invitasjonsliste:  

• Norges Bondelag v. leder Lars Petter Bartnes lars.petter.bartnes@bondelaget.no  

• Norsk Bonde- og Småbrukarlag v. leder Ann Merete Furuberg 

merete@smabrukarlaget.no  

• Norske reindriftssamers landsforbund NRL v. leder Ellinor Jåma ellinor@nrl-nbr.no, 

am.jaama@gmail.com 

• VisitOslo v. adm. dir Christian Lunde christian.lunde@visitoslo.com 

• Fjord Norge v. adm. dir Kristian Jørgensen kristian@fjordnorway.com 

• NordNorsk Reiseliv v. adm.dir Trond Øverås trond@nordnorge.com  

• USUS AS v.daglig leder Heidi Sørvig heidi@usus.no 

• Trøndelag reiseliv v. reiselivssjef Petra Sestak petra@trondelag.com 

• Norsk Reiseliv v. dir.Per-Arne Tuftin tuftin@forumforreiseliv.no   

• NHO Reiseliv v. adm.dir. Kristin Krohn Devold  

kristin.k.devold@nhoreiseliv.no  post@nhoreiseliv.no 

• Virke v. Line Endresen Normann line.endresen.normann@virke.no og  info@virke.no 

• HANEN v. daglig leder Bernt Bucher-Johannessen bernt@hanen.no 

• Norsk mat- og drikkekultur v. Per H. Grue pharagru@online.no  

• De historiske v. Nils Henrik Geitle Nils.henrik@dehistoriske.no  og 

info@dehistoriske.no 

• Hurtigruten v. adm.dir. Daniel Skjeldam daniel.skjeldam@hurtigruten.com 

• Avinor v. adm.dir. Dag Falk Petersen post@avinor.no  

• NSB v. adm.dir. Geir Isaksen post@nsbkonsernet.no 

• Scandic hotels v. Svein Arild Steen-Mevold SveinArild.Mevold@scandichotels.com  

• Thon hotellene v. Morten Thorvaldsen morten.thorvaldsen@thonhotels.no  

• DNT v. Nils Øveraas nils.overaas@dnt.no 

• Matmerk v. adm.dir. Nina Sundqvist nina.sundqvist@matmerk.no 
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Møte med næringsaktørene i matsektoren, fredag 8. desember 0930 – 1130,  

møterom T2-124, Landbruks- og matdep., Teatergata 9, Oslo 

Invitasjonsliste:  

• Norges Bondelag v. leder Lars Petter Bartnes lars.petter.bartnes@bondelaget.no  

• Norsk Bonde- og Småbrukarlag v. leder Ann Merete Furuberg 

merete@smabrukarlaget.no  

• Noregs Fiskarlag v. leder Kjell Ingebrigtsen kjell.ingebrigtsen@fiskarlaget.no  

• Norges sjømatråd v. adm. dir. Renate Larsen, rl@seafood.no 

• Norske Sjømatbedrifters Landsforbund v. adm.dir. Robert Eriksson 

robert.eriksson@nsl.no  

• Sjømat Norge v. adm.dir. Geir Ove Ystmark goy@sjomatnorge.no 

• NHO Mat og Drikke v. adm.dir. Petter Haas Brubakk phb@nhomd.no  

• Norsk Nærings- og Nytelsesmiddelarbeiderforbund v. lederJan-Egil Pedersen 

jan.egil.pedersen@nnn.no  

• Matmerk v. adm. direktør Nina Sundqvist nina.sundqvist@matmerk.no  

• Norgesgruppen v. Eivind Hålien eivind.haalien@norgesgruppen.no  

• COOP Norge v. Bjørn Takle Friis bjorn.takle.friis@coop.no  

• Rema 1000 v. Mette Fossum mette.fossum@rema.no  

• Norske reindriftssamers landsforbund NRL v. leder Ellinor Jåma ellinor@nrl-nbr.no, 

am.jaama@gmail.com  

• KLF v. adm.dir. Bjørn-Ole Juul-Hansen bojh@kjottbransjen.no  

• Norsk Landbrukssamvirke v. adm.dir. Ola Hedstein ola.hedstein@landbruk.no  
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